
ΠΡΟΣ: ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ

Τηλ 210-4649725

ΚΟΙΝ: Φ. 800/34/221

Σ. 76

Ημερομηνία: 04-02-25

Συνημμένα: -

Έχοντας υπόψη :

α.

β.

γ.

δ.

ε.

στ.

1. 

α.

β.

γ.

2.

Α/Α ΜΕΓΕΘΟΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

1 No S 150

2 No Μ 220

3  No L 120

4  No XL 250

5 No XXL 100

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9. Παρακαλούμε όπως, η προσφoρά σας περιέλθει στην Υπηρεσία μας εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την κοινοποίηση της πρόσκλησης.

10.

11. Η υποβολή προσφοράς δεν είναι δεσμευτική για την Yπηρεσία ως προς την ανάθεση της σύμβασης.

Επιθυμητό όπως, τα προς προμήθεια είδη παραδοθούν το συντομότερο δυνατό και σε κάθε περίπτωση, όχι πέραν των (2) μηνών από την υπογραφή της 

αντίστοιχης σύμβασης. Είναι αποδεκτή / επιτρεπτή η δυνατότητα εκτέλεσης τμηματικών παραδόσεων. 

Τα υλικά θα παραδοθούν στο ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ, σύμφωνα με το διεθνή εμπορικό όρο DDP (INCOTERMS 2020),  Ασφάλιση κατά περίπτωση και σύμφωνα με 

το άρθρο 210 του σχετικού (δ) Νόμου.

Δεν είναι αποδεκτή η υποβολή προσφοράς για τμήμα των προς προμήθεια ειδών, ούτε για μέρος της ποσότητας εκάστου εξ αυτών. Σε αυτό συνηγορεί και η 

σκοπιμότητα / απαίτηση επίτευξης ομοιομορφίας των στολών του στρατιωτικού προσωπικού του ΠΝ, προς εναρμόνιση με τις σχετικές προβλέψεις του 

οικείου Κανονισμού. H Υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα για αυξομείωση των ποσοτήτων σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στην παράγραφο 1 του άρθρου 105 

του σχετικού (δ) Νόμου, συναρτήσει των υφιστάμενων επιχειρησιακών / λειτουργικών απαιτήσεων και των διαθέσιμων πιστώσεων.

Ο έλεγχος της ποιοτικής - ποσοτικής παραλαβής θα γίνει από ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στα άρθρα 206 έως και 215 του σχετικού (δ) 

Νόμου, σε συνδυασμό με τις ειδικότερες προβλέψεις της σχετικής (στ) ΠΕΔ.

8405NTDA0182118235100-6

18235100-6

18235100-6

18235100-6

18235100-6

8405NTDA01822

8405NTDA01823

8405NTDA01824

8405NTDA01825

ΠΟΥΛΟΒΕΡ Ν/Δ 

ΠΟΥΛΟΒΕΡ Ν/Δ

ΠΟΥΛΟΒΕΡ Ν/Δ

ΠΟΥΛΟΒΕΡ Ν/Δ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΕΡΙΔΑΣ ΥΛΙΚΟΥΚΩΔΙΚΟΣ CPVΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ

ΠΟΥΛΟΒΕΡ Ν/Δ 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την πρόσκληση στους οικονομικούς φορείς :

Π.Ο.Ν., ΑΦΜ: 090047197, Τηλ: 210-3484287,  Ιερά Οδός 102Α, Αθήνα

Θ. ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ & ΣΙΑ Α.Ε., ΑΦΜ: 091277230, Τηλ: 210-7613351, Μεταμορφώσεως 9, Βύρωνας

NO LIMIT MEPE, ΑΦΜ: 099953229, Τηλ: 2102717700, Επαμεινώνδα 36, Θήβα

Αντικείμενο της προσφοράς ως ακολούθως:

« Υποβολής Τεχνικής και Οικονομικής Προσφοράς για την Προμήθεια Υλικών »

Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των   Ε.Δ»,(ΦΕΚ 251Α/70).

Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300//3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της

Διοίκησης των ΕΔ και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ

Φ.800/88/131798/Σ2063/25-7-08(ΦΕΚ Β΄ 1753 )».

Το Ν.4270/14 (Α’ 174) «Περί Αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.»

Τον Ν.4412/16 (Α’147) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

ΠΕΔ-Α-01118/15 Φεβ 21/ΥΠΕΘΑ - Έκδοση 1η [Πουλόβερ (Κολόμβια) Ν/Δ]

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ

Πίνακας Αποδεκτών ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

ΝΑΑ 070945Ζ ΑΠΡ 22/ΓΕΝ

Η προς αξιολόγηση προσφορά θα πρέπει να περιλαμβάνει κατ΄ελάχιστον τα ακόλουθα :

α.  Την τιμή μονάδας, συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και μη συμπεριλαβανομένου ΦΠΑ

β.  Τον αναλογούντα ΦΠΑ, ο οποίος θα επιβαρύνει μόνο το 40% της ποσότητας συμφώνως σχετ. (ε).

γ.  Τον χρονο παράδοσης υλικών από την ημερομηνία σύναψης της σύμβασης

δ.  Την διάρκεια χρονικής ισχύος της προσφοράς.

ε.  Τη ρητή συμφωνία σας με τις τεθείσες από την Υπηρεσία τεχνικές προδιαγραφές ή/και απαιτήσεις διασφάλισης της ποιοτικής κατάστασης του 

προσφερόμενου αντικειμένου, ως σχετ. (στ). Στην προσφορά να συμπεριληφθούν τα δικαιολογητικά του 'Αρθρου 9 της σχετ. (στ) ΠΕΔ.

Στοιχεία υποβολής προσφοράς στο e-mail : kf_1830_prom@navy.mil.gr

Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να είναι καινούργια, πλήρη, αμεταχείριστα και να πληρούν τις απαιτήσεις των οικείων παραγράφων της σχετικής (στ) 

τεχνικής προδιαγραφής. Επιπροσθέτως, η ημερομηνία κατασκευής των ειδών δεν θα πρέπει να είναι προγενέστερη των δώδεκα (12) μηνών από την 

ημερομηνία διεξαγωγής της παρούσας έρευνας αγοράς.

Page 1 of 2





12.

13.

Σαλαμίνα, 04-02-25

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για ενέργεια

Π.Ο.Ν.,  Ιερά Οδός 102Α, Αθήνα, ΤΚ: 10447, Τηλ: 210-3484287, Fax: -  e-mail: dapanwn.pon@gmail.com

Διευθυντής ΚΕΦΝ/ΔΕΑ

Σε περίπτωση σύναψης της σύμβασης ισχύουν κατά τα λοιπά τα καθοριζόμενα στο σχετικό (δ).

NO LIMIT MEPE, Επαμεινώνδα 36, Θήβα, ΤΚ: 32200, Τηλ: 2102717700, Fax: -, 

email: eshop@nolimit.gr

Θ. ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ & ΣΙΑ Α.Ε., Μεταμορφώσεως 9, Βύρωνας, ΤΚ: 16232, Τηλ: 

210-7613351, Fax: -,email: kolotourossa@gmail.com

Πλοίαρχος (Ο) Γεώργιος Τσικρικάς ΠΝ

 Η παρούσα είναι « καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ».

Ακριβές Αντίγραφο

Ανθυπασπιστής (Δ/ΥΛ) Ανδρέας Μανιάτης

Γραμματεία ΚΕΦΝ/ΔΕΑ

Page 2 of 2




		2025-02-07T10:28:48+0200




